
各 位                              令和５年 12 月吉日 

株式会社ネクストパートナー 

代表取締役社長 早坂 宣則 

 

 

株式会社飯田産業との業務提携のお知らせ 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび株式会社飯田産業（東京都武蔵野市）と業務提携し、協業することとなりま 

したので、ここにご案内を申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

【協業の背景と目的】 

  戸建住宅分譲建築数日本一とも言われる飯田グループホールディングスの一社である㈱飯 

田産業は、その歴史と建築棟数に比例して、アフターメンテナンスを待つ住宅も数多く存在 

しています。それが故に、同社の定期メンテナンスを待たずして訪問販売業者等がお施主様 

に介入するケースも多く、施工不良や不当な高額リフォームといったトラブルも発生してい 

ます。 

  このような状況に少しでも歯止めをかけるべく、弊社と㈱飯田産業とでパートナーシップ 

を結び、10 年に一度は交換が必要とされるガス給湯器の点検ならびに交換業務を弊社がバッ 

クアップする運びとなりました。 

 

【㈱飯田産業 概要】（※会社詳細は同社の公式 HP も併せてご確認下さい） 

  [設  立] 昭和 52 年７月８日 

  [資 本 金] 20 億円 

  [所 在 地] 東京都武蔵野市境 2-2-2 

  [主要株主] 飯田グループホールディングス株式会社 (出資比率 100％) 

 

【販売スキーム】 

  ㈱飯田産業から正式に委託された取次代理店として、弊社コールセンターにて築 10 年を 

経過したお施主様を対象にガス給湯器の点検のご連絡をさせていただきます。アポイントを 

取得してのご訪問後、給湯器の状況を確認の上、必要に応じて交換工事のご提案（ご依頼い 

ただけた場合は弊社主導にて工事手配）を致します。 

 

以上 

https://www.iidasangyo.co.jp/

